DomPro |

4 GOUJON D’ANCRAGE R-XPT

Caractéristiques

Référence boite de

142986
142985
9121523
9121518
146980
117488
142987
142982
142983
10497311
9121535
146971
10015060
146981
142988
142989
9121531
146974
142984
9121536

50
50
50
100
100
100
50
100
100
100
25
50
50
100

50
50

100
25

charge de

cisailleur
(kn)

9,10
9,10
9,10
3,10
3,10
3,10
9,10
5,80
5,80
5,80
24,60
9,10
9,10
5,80
13,30
13,30
13,30
24,60
5,80
24,60

Consulter la fiche produit

charge de
traction
(kn)

4,80
4,80
4,80
2,70
2,70
2,70
4,80
4,80
4,80
4,80
15,90
4,80
4,80
4,80
9,90
9,90
9,90
15,90
4,80
15,90

RAWL

d Goujon d'ancrage pour béton non fissuré

distance

au bord

distance

entre axes

mini (mm)  mini (mm)

50
50
50
50
50
50
50
40
40
40
80
50
50
40
65
65
65
80
40
80

55
55
55
45
45
45
55
50
50
50
90
55
55
50
75
75
75
90
50
90

27/02/2026

epaisseur

maximale
dela

piece a

fixer (mm)
10,00
5,00
25,00
10,00
25,00
5,00
45,00
10,00
10,00
15,00
5,00
70,00
80,00
30,00
5,00
5,00
30,00
5,00
50,00
30,00

m10
m10
m10
m6
m6
mé6
m10
m8
m8
m8
m16
m10
m10
m8
m12
m12
m12
m16
m8

ml16

profondeur
de pergage
minimale

(mm)

65,00
65,00
65,00
55,00
55,00
55,00
65,00
60,00
60,00
60,00
105,00
65,00
65,00
60,00
85,00
85,00
85,00
105,00
60,00
105,00

Dompro

Prix HT

28,32 €
29,26 €
30,28 €
31,65€

35,19 €
36,73 €
37,39 €
37,98 €
39,90 €
40,95 €

42,21 €
43,19 €
43,20 €
43,76 €
50,63 €
50,65 €
52,83 €
54,59 €
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https://www.dompro.fr/goujon-d-ancrage-r-xpt-p130832

Référence  boite de
9121532 50
146977 10
146982 100
146975 25
146972 50
146976 25
146973 50
9121533 25
146979 10

charge de

cisailleur

(kn)

13,30
38,50
5,80
24,60
13,30
24,60
13,30
38,50
55,50

Consulter la fiche produit

charge de

traction

(kn)

9,90
15,90
4,80
15,90
9,90
15,90
9,90
15,90
19,80

distance distance

au bord entre axes

mini (mm)  mini (mm)
65 75
100 140
40 50
80 90
65 75
80 90
65 75
100 140
200 180
27/02/2026

epaisseur
maximale
dela
piece a
fixer (mm)
55,00
60,00
75,00
60,00
85,00
100,00
125,00
20,00
100,00

m12
m20
m8
m16
m12
m16
m12
m20
m24

profondeur
de percage
minimale

(mm)

85,00
125,00
60,00
105,00
85,00
105,00
85,00
125,00
140,00

Dompro

Prix HT

55,28 €
61,04 €
62,89 €
68,19 €
69,42 €

118,19 €
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